平成 28年 1月吉日

会員 各位

平成 2７年度（公社）静岡県建築士会中部ブロック報告会＆懇親会のご案内

（公社）静岡県建築士会中部ブロック

中部ブロック長   水上茂樹

会員厚生委員長 小澤勝司

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は中部ブロック事業にご協力をいただき厚くお礼を

申し上げます。

さて、来たる平成 28 年 3 月 4 日（金）に当会の報告会＆懇親会を開催いたします。

今年は会場を東静岡のグランシップに移しまして、゛新規一転゛行いたいと思います。

内容は各委員長、各地区長からの事業報告、次期ブロック役員の紹介、勉強会では、今年は 1.太陽の光をあか

りに変える仕組みの紹介 2.災害から復興に向けて建築士が出来る事、を勉強していく予定です。また

懇親会においては催し物による豪華景品を、今年も用意いたしました。

お忙しい時期とは思いますが、是非とも、万障お繰り合わせのうえ、多くの方々がふるってご参加くださいま

すようお願い申し上げます。

尚、ご参加頂ける方は準備の都合上、平成 28 年 2 月 5 日（金）までに事務局までお知らせください。

                        記

日時：平成 28 年 3 月 4 日（金）

◇受付  15:00 より

◇報告会＆建築士の資質向上勉強会  15:30 より 18:10 終了予定

◇懇親会 18:20 より 20:15 終了予定

場所：静岡県ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｱｰﾂｾﾝﾀｰ グランシップ 報告会+勉強会 9Ｆ 910 室 、 懇親会 1F ﾚｽﾄﾗﾝ オアシス

静岡市駿河区池田 79-4   TEL  054-203-5713

会費：4,000 円（懇親会出席者のみ：5,000 円会費の内、会から 1,000 円を助成いたします）

（当日、受付にて集金させていただきます）

＊建築士の資質向上勉強会の内容

◇ スカイライトチューブ静岡 太陽の光をあかりに変えるｽｶｲﾗｲﾄﾁｭｰﾌﾞについて、その仕組みと実例のご紹介

◇ (有)静建企画設計一級建築士事務所 災害から復興に向けて建築士が出来る事

お申込書（ご出席項目に○をおつけください）平成 28 年 2 月 5 日（金）までにお願いいたします。

平成 28 年 3 月 4 日（金）の（ 報告会＋勉強会 ・ 懇親会 ）に出席いたします。

出席者  （氏名：                  地区名：               ）

連絡先電話番号  （                       ）

メール chubu-b@shizu-shikai.com 又は FAX 054-260-5479

お問い合わせ先：中部ブロック事務局  TEL 054-260-5478   増田宛

mailto:メールchubu-b@shizu-shikai.com